
 1 

ČR – Okresní soud v Karlových Varech 

Moskevská 17, Karlovy Vary 
                                      

 

Změny rozvrhu práce pro rok 2012  

45 Spr 1357/2012 

S ohledem na organizační a personální změny u soudu dochází ke změně rozvrhu práce       

pro rok 2012 (dále také jen „RP“). Úpravy RP a jejich rozsah je následující.  

 

1. 

Na straně 7 RP se přidává následující text 

Soudní oddělení  

Funkce 

Jméno  

Zástupce 

O b o r    p ů s o b n o s t i : 

Asistent soudce Mgr. Pavel PIHERA 

JUDr. Kateřina 

VLTAVSKÁ 

Vykonává činnost asistenta předsedkyně 

senátu JUDr. Kateřiny Vltavské. 

Vykonává samostatné právní úkony podle 

trestního řádu a vnitřního a kancelářského 

řádu. Provádí úkony dle zákona č. 121/2008 

Sb., o VSÚ, a to v rozsahu § 12, § 14 a § 5. 

Vyznačuje na rozhodnutích právní moc a 

vykonatelnost. Vyhotovuje  statistické listy. 

Trestní listy a veškeré zprávy na RT odesílá 

elektronicky do informačního systému RT.  

Do spisů vyznačuje skartační lhůty                 

dle platného skartačního řádu. 

Rozhoduje o přiznání svědečného. 

Vyřizuje agendu Cd - 1/2 nápadu. Je 

uživatelem inf.systému CEO a CESO. 

Veškeré úkony provádí v rozsahu a              

na základě pověření předsedkyně senátu 

JUDr. Kateřiny Vltavské.  

 

 

 

2. 

Na straně 8 RP ve výčtu osob zařazených na pozici zapisovatelka se vymazává Lucie 

Žaloudíková. 

 

3. 

Na straně 10 a 11 RP se u vyšší soudní úřednice Terezie Martinkové nahrazuje zástupce   

Mgr. Pavel Pihera Ing. Bc. Janou Purkartovou. V části obor působnosti se vypouští z textu  

bez náhrady následující věta – „Zapisuje do agendového informačního systému evidence 

obyvatel (ISEO) údaje stanovené VKŘ dle § 8, odst.2, písm.n).“ 



 2 

4. 

Na straně 11 RP se ruší část týkající se asistenta soudce Mgr. Pavla Pihery včetně vymezení 

oboru jeho působnosti na úseku občanskoprávním nesporném. 

 

5. 

Na straně 8 RP se u vedoucí kanceláře Věry Bečkové doplňuje rozsah její působnosti             

o následující znění – „Je uživatelem inf.systému CESO.“ 

 

6. 

Na straně 12 RP se u vedoucí kanceláře Bc. Lenky Kopecké, Marcely Hovorkové a Libuše 

Klabanové provede rozdělení na jednotlivé vedoucí kanceláře, úprava oboru jejich působnosti 

a vypuštění Bc. Lenky Kopecké jako vedoucí kanceláře. Nové znění bude následující. 

 

Soudní oddělení 

Funkce   

Jméno 

Zástupce 

O b o r   p ů s o b n o s t i 

Vedoucí kanceláře Marcela HOVORKOVÁ 

Libuše KLABANOVÁ 

Barbora ZAJCOVÁ  
 

Obstarává a řídí činnost soudní 

kanceláře odd. P, řídí a kontroluje 

práci zapisovatelek. Obstarává 

samostatně úkony, které jsou jí 

svěřeny dle předpisů o. s. ř., vnitřního 

a kancel. řádu pro OS (§ 5, § 8) a j. ř. 

pro OS. Vede spisovou evidenci 

senátu 20 P a Nc. Zakládá a vede 

nový rejstřík 0 P a 23 Nc z 1/3, vede 

rejstřík  23 Nc/Spo (§ 76a), b) o. s. ř.) 

a 37 L. Zastupuje vyšší podací 

oddělení a informační centrum. Je 

uživatelem inf.systému CEO, CESO. 

Vedoucí kanceláře Libuše KLABANOVÁ 

Marcela HOVORKOVÁ 

Barbora ZAJCOVÁ  
 

Obstarává a řídí činnost soudní 

kanceláře odd. P, řídí a kontroluje 

práci zapisovatelek. Obstarává 

samostatně úkony, které jsou jí 

svěřeny dle předpisů o. s. ř., vnitřního 

a kancel. řádu pro OS (§ 5, § 8) a j. ř. 

pro OS. Vede spisovou evidenci 

senátu 23 P a Nc, 22 P a Nc a 23 Rod. 

Zakládá a vede nový rejstřík 0 P a   

23 Nc z 1/3, vede rejstřík  23 Nc/Spo    

(§ 76a), b) o. s. ř. a 37 L. Zastupuje 

vyšší podací oddělení a informační 

centrum. Je uživatelem inf.systému 

CEO,  CESO. 

 

 

 

 



 3 

7. 

Na straně 12 RP se u vedoucí kanceláře Barbory Zajcové provede změna ve výčtu osob, které 

ji zastupují, a ve vymezení oboru její působnosti. Nové znění bude následující. 
 

Soudní oddělení 

Funkce   
Jméno 

Zástupce 
O b o r   p ů s o b n o s t i 

Vedoucí kanceláře Barbora ZAJCOVÁ  

Marcela HOVORKOVÁ 

Libuše KLABANOVÁ 
 

Obstarává a řídí činnost soudní 

kanceláře odd. P, řídí a kontroluje 

práci zapisovatelek. Obstarává 

samostatně úkony, které jsou jí 

svěřeny dle předpisů o. s. ř., vnitřního 

a kancel. řádu pro OS (§ 5, §8) a j. ř. 

pro OS. Vede spisovou evidenci 

senátu 21 P a Nc. Zakládá a vede 

nový rejstřík 0 P a 23 Nc z 1/3, vede 

rejstřík  23 Nc/Spo(§ 76a), b) o. s. ř.) 

a 37 L. Zastupuje vyšší podací 

oddělení a informační centrum. Je 

uživatelem inf.systému CEO. 

  

 

8. 

Na straně 13 RP se upravuje u senátu 14C/EVC, 114 EC, předsedkyně senátu Mgr. Vladimíry 

Fikkerové obor působnosti, který se rozšiřuje o následující znění – „Vyřizuje věci pro roli 

soudce v aplikaci Centrálního elektronického  platebního rozkazu (CEPR).“ 

 

9. 

Na straně 15 RP se ruší dnem 24.7.2012 část týkající se předsedkyně senátu JUDr. Emy 

Tomšové, Ph.D.  včetně vymezení jejího oboru působnosti, přísedících, jednacího dne a 

jednací síně. 

 

10. 

Na straně 17 RP se za poslední odstavec n) přidává nový odstavec o) v následujícím znění. 

o) Veškeré věci po JUDr. Emě Tomšové, Ph.D. přebírá dnem 24.7.2012 Mgr. Petr Vošta. 

 

11. 

Na straně 18 RP se upravuje vymezení oboru působnosti pro vyšší soudní úřednice Marii 

Jiráskovou, Ivetu Marešovou a Andreu Jandákovou a tajemnici Lenku Prokopovou. Nové 

znění bude následující. 

 

 

 

 

 

 



 4 

Soudní oddělení 

Funkce   

Jméno 

Zástupce  

O b o r   p ů s o b n o s t i 

Vyšší soudní 

úředník 

 

 

Tajemnice 

Marie JIRÁSKOVÁ  

Iveta MAREŠOVÁ 

Andrea JANDÁKOVÁ 

 

Lenka PREKOPOVÁ 

 

zastupování vzájemné 

 

Obstarávají samostatné právní úkony svěřené 

jim podle zákona o VSÚ. Provádí úkony dle    

§ 10 odst. 1 písm. a),  odst.  3 písm. a), c), d), 

e), h), g), i), j), k), l), n), o), t), u), v), § 11  

zákona č. 121/2008 Sb., o VSÚ. Dále jsou 

oprávněni na základě pověření předsedů senátů 

C úseku provádět úkony dle § 5. Zastupování v 

agendě Ro. Do spisů vyznačují skartační lhůty 

dle platného skartačního řádu. 

 

Marie Jirásková: úkony shora obstarává ve 

spisech oddělení  43 C (podíl ½), 10 C, 14 C, 

17 C, 46 C, 13 C, 15 C, 41 C, 110 EC, 114 EC, 

117 EC, 146 EC, 44 C (podíl ½) 

V těchto spisech vyhotovuje statistiky.  

Vyznačuje na rozhodnutích právní moc a 

vykonatelnost. Je dále pověřena výkonem 

úkonů při protestaci směnek. Vyřizuje agendu 

Sd (podíl ½). Je uživatelem inf.systému CEO. 

 

Iveta Marešová: úkony shora obstarává 

v neskončených  spisech jí napadlých             

do 18.6.2012 oddělení 11 C, 111 EC, 16 C,  

116 EC,  41 C, 141 EC, 43 C, 143 EC (podíl 

1/3) a 44 C (podíl ¼),  EVC. Vyznačuje na 

rozhodnutích právní moc a vykonatelnost. Je 

dále pověřena výkonem úkonů při protestaci 

směnek. Dále vyřizuje agendu Sd 

v neskončených věcech. Je uživatelem 

inf.systému CEO. 

Vyřizuje věci v aplikaci Centrálního 

elektronického  platebního rozkazu (CEPR). 

 

Andrea Jandáková:  úkony shora obstarává      

v neskončených spisech jí napadlých              

do 18.6.2012 oddělení 13 C, 113 EC, 15 C,  

115 EC, 19 C, 119 EC, 43 C a 143 EC (podíl 

1/3), 44 C (podíl ¼),  EVC. Vyznačuje na 

rozhodnutích právní moc a vykonatelnost. Je 

dále pověřena výkonem úkonů při protestaci 

směnek. Dále vyřizuje agendu Sd 

v neskončených věcech. Je uživatelem 

inf.systému CEO. 

Vyřizuje věci v aplikaci Centrálního 

elektronického  platebního rozkazu (CEPR). 

 

 

 



 5 

Lenka Prekopová: úkony shora obstarává       

ve spisech oddělení 9C, 18 C , 12 C, 11 C,     

19 C, 16 C , 43 C (podíl ½), 44 C (podíl ½), 

109 EC, 118 EC, 112 EC, 143 EC ( podíl 1/3).  

V těchto spisech vyhotovuje statistiky. 

Vyznačuje na rozhodnutích právní moc a 

vykonatelnost. Je dále pověřena výkonem 

úkonů při protestaci směnek. Dále vyřizuje 

agendu Sd (podíl ½). Je uživatelem inf.systému 

CEO. 

  
 

12. 

Na straně 19 RP ve výčtu osob zabezpečujících zástup pro zajištění činnosti soudní kanceláře a 

spisové evidence D se vymazává Bc. Lenka Kopecká. 
 
 

13. 

Na straně 20 RP se upravuje u vedoucí kanceláře C, EC, EVC odd. Jitky Levaiové obor 

působnosti, který se rozšiřuje o následující znění – „Zpracovává věci v roli vedoucí kanceláře 

v aplikaci Centrálního elektronického  platebního rozkazu (CEPR).“ 
 
 

14. 

Na straně 27 RP se upravuje u informačního centra jeho obor působnosti – za zkratku ISAS 

se nově vkládá zkratka CEPR.  
 
 

15. 

Na straně 29 RP ve výčtu osob zastupujících Miloslavu Kreisingerovou, hlavní účetní se 

vymazává Jaroslava Kařízková. 

Na straně 29 RP ve výčtu osob zastupujících Marcelu Volkovou, mzdovou účetní se 

vymazává Jaroslava Kařízková. 

Na straně 29 RP ve výčtu osob zařazených na pozici účetní se vymazává Jaroslava 

Kařízková. 

 

 

 

Karlovy Vary, dne 23.7.2012 

                                                                                              JUDr. Dagmar    M i k o l á š o v á  

    předsedkyně okresního soudu 

 

 

 


